

Juntos em uma nova historia!

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Av. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-MA

CNPJ: 06.314.439/0001-75

AUTORIZAÇÃO

FLS. Nº 54
Rubrica

Δ

Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar Pregoeiro Municipal Nesta Prefeitura Municipal

Na qualidade de Secretário Municipal de Administração, encaminho os autos do processo administrativo nº 093.2024 até aqui realizados e AUTORIZO à abertura de processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônica nº 001/2024, tendo por objeto **Contratação de empresa para prestação de serviços de lavagem de veículos, que compõe a frota municipal de Duque Bacelar,** sendo o ÓRGÃO GERENCIADOR a Secretaria Municipal de Administração, de acordo com o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas pertinentes à espécie.

Duque Bacelar - MA, 05 de agosto de 2024.

Robert Otoni Furtado Oliveira

Secretário Municipal de Administração